Fahrplan der Linie 227

Tagesbuslinie — Normallinie

@'l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Schultage
Giiltig seit 01.?3.2025 227

Mierzyn Szkota - Gtgbokie

94611 Mierzyn Szkota 7:20 8:23 10:23 12:23 13:21 15:18 16:18

94512 Mierzynianka 7:25 8:26 10:26 12:26 13:25 15:23 16:22

94412 Mierzyn Nasienna 7:26 8:27 10:27 12:27 13:26 15:24 16:23

33911 tukasiniskiego Ogrody 5:31 6:29 7:28 829 9:29 10:29 11:29 12:29 13:28 14:28 15:26 16:25 17:28 18:31 60 21:31 22:41
33812 Ogrody ,Krzekowo" @ 5:32 6:30 7:29 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:29 14:29 15:27 16:26 17:29 18:32 -+ 21:32 22:42
33712 Ogrody im. Bema @ 5:33 6:31 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:30 14:30 15:28 16:27 17:30 18:33 - 21:33 22:43
33621 Zaktady Piekarnicze 5:34 6:32 7:31 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:31 14:31 15:29 16:28 17:31 18:34 - 21:34 22:44
33541 tukasinskiego 5:35 6:33 7:32 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32 18:35 -+ 21:35 22:45
33412 Kleeberga 5:36 6:35 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:34 14:34 15:33 16:32 17:34 18:36 -+ 21:36 22:46
33311 Reduty Ordona @ 5:37 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:35 14:35 15:34 16:33 17:35 18:37 -~ 21:37 22:47
30321 Wernyhory 5:39 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:37 14:37 15:36 16:35 17:37 18:39 - 21:39 22:49
32621 Klonowica Zajezdnia 5:40 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:38 14:38 15:37 16:36 17:38 18:40 -+ 21:40 22:50
30121 Krzekowo 5:41 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:39 14:39 15:39 16:37 17:39 18:41 -+ 21:41 22:51
32512 Krzekowo Kosciot 5:43 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:41 14:41 15:41 16:39 17:41 18:43 - 21:43 22:53
37751 Modra @ 5:44 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:42 14:42 15:42 16:41 17:42 18:44 - 21:44 22:54
32711 Zyzna 5:44 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:42 17:43 18:44 -+ 21:44 22:54
32811 Wronia 5:45 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:45 -+ 21:45 22:55
32911 Rozmarynowa 5:46 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:46 -+ 21:46 22:56
33011 Zasciankowa 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 - 21:47 22:57
90111 Bezrzecze Koralowa 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 -+ 21:48 22:58
90213 Bezrzecze 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 -+ 21:50 23:00
95311 Wotczkowo Stoneczna @ 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 -+ 21:52 23:02
69012 Wotczkowo Strumykowa @ 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 - 21:54 23:04
31743 Gtegbokie 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 - 21:58 23:08

Gtebokie > Mierzyn Szkota
|

31743 Gtebokie 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:39 15:39 16:44 60 21:44 22:44
69011 Wotczkowo Strumykowa @ 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:43 15:43 16:48 - 21:48 22:48
95312 Wotczkowo Stoneczna @ 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:45 15:45 16:50 -+ 21:50 22:50
90212 Bezrzecze 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:47 15:47 16:52 -+ 21:52 22:52
90112 Bezrzecze Koralowa 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:48 15:48 16:53 -+ 21:53 22:53
33012 Zasciankowa 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 15:49 16:54 -~ 21:54 22:54
32912 Rozmarynowa 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:50 15:50 16:55 -+ 21:55 22:55
32812 Wronia 5:56 6:56 7:57 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:51 15:51 16:56 - 21:56 22:56
32712 Zyzna 5:57 6:57 7:59 8157 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 15:52 16:57 - 21:57 22:57
37752 Modra @ 5:58 6:58 8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:53 15:53 16:58 -+ 21:58 22:58
32511 Krzekowo Kosciot 5:59 6:59 8:01 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 15:54 16:59 -+ 21:59 22:59
30122 Krzekowo 6:01 7:01 8:03 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:56 15:56 17:01 -~ 22:01 23:01
32622 Klonowica Zajezdnia 5:12 6:02 7:02 8:04 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:57 15:57 17:02 - 22:02 23:02
30311 Wernyhory 5:13 6:03 7:03 8:05 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 15:58 17:03 -+ 22:03

33321 Reduty Ordona @ 5:14 6:04 7:04 8:06 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:59 17:04 - 22:04

33411 Kleeberga 5:15 6:05 7:05 8:07 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:00 16:00 17:05 -+ 22:05

33542 tukasinskiego 5:17 6:07 7:07 8:09 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:03 16:03 17:07 -+ 22:07

33622 Zaktady Piekarnicze 5:18 6:08 7:08 8:10 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:04 16:04 17:08 -+ 22:08

33711 Ogrody im. Bema @ 5:19 6:09 7:09 8:11 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:05 16:05 17:09 - 22:09

33811 Ogrody ,Krzekowo" @ 5:20 6:10 7:10 8:12 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:06 16:06 17:10 -+ 22:10

33911 tukasinskiego Ogrody 5:21 6:11 7:11 8:13 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:07 16:07 17:11 - 22:11

94411 Mierzyn Nasienna 7:13 8:15 10:13 12:13 13:13 15:09 16:09

94511 Mierzynianka 7:14 8:16 10:14 12:14 13:14 15:10 16:10

94611 Mierzyn Szkota 7:17 8:20 10:17 12:17 13:17 15:14 16:14

Stand am: 26.01.2026 3:08 www.zditm.szczecin.pl /3



Schulfreie Werktage 227

Giltig seit 01.03.2025

tukasinskiego Ogrody - Gtebokie
. |

33911 tukasinskiego Ogrody 5:31 6:290 607 12:29 13:28 14:28 15:27 16:26 17:28 18:31 60" 21:31 22:41
33812 Ogrody .Krzekowo" @ 5:32 6:30 -+ 12:30 13:29 14:29 15:28 16:27 17:29 18:32 .- 21:32 22:42
33712 Ogrody im. Bema @ 5:33 6:31 -~ 12:31 13:30 14:30 15:29 16:28 17:30 18:33 -+ 21:33 22:43
33621 Zaktady Piekarnicze 5:34 6:32 -+ 12:32 13:31 14:31 15:30 16:29 17:31 18:34 - 21:34 22:44
33541 tukasinskiego 5:35 6:33 -+ 12:33 13:32 14:32 15:31 16:30 17:32 18:35 -+ 21:35 22:45
33412 Kleeberga 5:36 6:35 -+ 12:35 13:34 14:34 15:33 16:32 17:34 18:36 -+ 21:36 22:46
33311 Reduty Ordona @ 5:37 6:36 -+ 12:36 13:35 14:35 15:34 16:33 17:35 18:37 -+ 21:37 22:47
30321 Wernyhory 5:39 6:38 - 12:38 13:37 14:37 15:36 16:35 17:37 18:39 - 21:39 22:49
32621 Klonowica Zajezdnia 5:40 6:39 -+ 12:39 13:38 14:38 15:37 16:36 17:38 18:40 -+ 21:40 22:50
30121 Krzekowo 5:41 6:40 -+ 12:40 13:39 14:39 15:39 16:37 17:39 18:41 -+ 21:41 22:51
32512 Krzekowo Kosciot 5:43 6:42 - 12:42 13:41 14:41 15:41 16:39 17:41 18:43 - 21:43 22:53
37751 Modra @ 5:44 6:43 - 12:43 13:42 14:42 15:42 16:41 17:42 18:44 - 21:44 22:54
32711 Zyzna 5:44 6:43 - 12:43 13:43 14:43 15:43 16:42 17:43 18:44 -+ 21:44 22:54
32811 Wronia 5:45 6:44 - 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:45 -+ 21:45 22:55
32911 Rozmarynowa 5:46 6:45 - 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:46 - 21:46 22:56
33011 Zasciankowa 5:47 6:47 - 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 - 21:47 22:57
90111 Bezrzecze Koralowa 5:48 6:48 - 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 - 21:48 22:58
90213 Bezrzecze 5:50 6:50 -+ 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 -+ 21:50 23:00
95311 Wotczkowo Stoneczna @ 5:52 6:52 - 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 - 21:52 23:02
69012 Wotczkowo Strumykowa @ 5:54 6:54 - 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 - 21:54 23:04
31743 Gtebokie 5:58 6:58 -+ 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 -+ 21:58 23:08

Gtebokie - tukasinskiego Ogrody
L |

31743 Gtgbokie 5:44 6:44 7:44 8:44 60 13:44 14:30 15:39 16:44 60 21:44 22:44
69011 Wotczkowo Strumykowa @ 5:48 6:48 7:48 8:48 -+ 13:48 14:43 15:43 16:48 - 21:48 22:48
95312 Wotczkowo Stoneczna @ 5:50 6:50 7:50 8:50 - 13:50 14:45 15:45 16:50 - 21:50 22:50
90212 Bezrzecze 5:52 6:52 7:52 8:52 - 13:52 14:47 15:47 16:52 - 21:52 22:52
90112 Bezrzecze Koralowa 5:53 6:53 7:53 8:53 -+ 13:53 14:48 15:48 16:53 -+ 21:53 22:53
33012 Zasciankowa 5:54 6:54 7:54 8:54 - 13:54 14:49 15:49 16:54 - 21:54 22:54
32912 Rozmarynowa 5:55 6:55 7:55 8:55 - 13:55 14:50 15:50 16:55 - 21:55 22:55
32812 Wronia 5:56 6:56 7:57 8:56 - 13:56 14:51 15:51 16:56 - 21:56 22:56
32712 Zyzna 5:57 6:57 7:59 857 - 13:57 14:52 15:52 16:57 - 21:57 22:57
37752 Modra @ 5:58 6:58 8:00 8:58 - 13:58 14:53 15:53 16:58 - 21:58 22:58
32511 Krzekowo Kosciot 5:59 6:59 8:01 8:59 - 13:59 14:54 15:54 16:59 - 21:59 22:59
30122 Krzekowo 6:01 7:01 8:03 9:01 - 14:01 14:56 15:56 17:01 -+ 22:01 23:01
32622 Klonowica Zajezdnia 5:12 6:02 7:02 8:04 9:02 - 14:02 14:57 15:57 17:02 -+ 22:02 23:02
30311 Wernyhory 5:13 6:03 7:03 8:05 9:03 - 14:03 14:58 15:58 17:03 - 22:03
33321 Reduty Ordona @ 5:14 6:04 7:04 8:06 9:04 - 14:04 14:59 15:59 17:04 - 22:04
33411 Kleeberga 5:15 6:05 7:05 8:07 9:05 - 14:05 15:00 16:00 17:05 - 22:05
33542 tukasinskiego 5:17 6:07 7:07 8:09 9:07 - 14:07 15:02 16:02 17:07 -+ 22:07
33622 Zaktady Piekarnicze 5:18 6:08 7:08 8:10 9:08 - 14:08 15:03 16:03 17:08 - 22:08
33711 Ogrody im. Bema @ 5:19 6:09 7:09 8:11 9:09 - 14:09 15:04 16:04 17:09 - 22:09
33811 Ogrody ,Krzekowo" @ 5:20 6:10 7:10 8:12 9:10 - 14:10 15:05 16:05 17:20 - 22:10
33911 tukasinskiego Ogrody 5:21 6:11 7:11 8:13 9:11 - 14:11 15:06 16:06 17:11 - 22:11

Stand am: 26.01.2026 3:08 www.zditm.szczecin.pl 2/3



Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten 227
Gliltig seit 01.03.2025

tukasinskiego Ogrody - Gtebokie
. |

33911 tukasinskiego Ogrody 5:31 6 8:31 9:30 60 17:30 18:31 60 21:31 22:41
33812 Ogrody .Krzekowo" @ B8R, oo 8:32 9:31 -+ 17:31 18:32 -+ 21:32 22:42
33712 Ogrody im. Bema @ 5:33 - 8:33 9:32 - 17:32 18:33 -+ 21:33 22:43
33621 Zaktady Piekarnicze 5:34 - 8:34 9:33 - 17:33 18:34 -+ 21:34 22:44
33541 tukasinskiego 5:35 - 8:35 9:34 - 17:34 18:35 - 21:35 22:45
33412 Kleeberga 5360 8:36 9:36 -+ 17:36 18:36 -+ 21:36 22:46
33311 Reduty Ordona @ 5:37 - 8:37 9:37 - 17:37 18:37 - 21:37 22:47
30321 Wernyhory 5:39 - 8:39 9:39 - 17:39 18:39 -+ 21:39 22:49
32621 Klonowica Zajezdnia 5:40 - 8:40 9:40 -+ 17:40 18:40 - 21:40 22:50
30121 Krzekowo 5:41 - 8:41 9:41 - 17:41 18:41 - 21:41 22:51
32512 Krzekowo Kosciot 5:43 - 8:43 9:43 - 17:43 18:43 -+ 21:43 22:53
37751 Modra @ 5:44 - 8:44 9:44 - 17:44 18:44 - 21:44 22:54
32711 Zyzna 5:44 - 8:44 9:44 - 17:44 18:44 - 21:44 22:54
32811 Wronia 5:45 - 8:45 9:45 - 17:45 18145 -+ 21:45 22:55
32911 Rozmarynowa 5:46 - 8:46 9:46 - 17:46 18:46 - 21:46 22:56
33011 Zasciankowa 5:47 - 8:47 9:47 - 17:47 18:47 -+ 21:47 22:57
90111 Bezrzecze Koralowa 5:48 - 8:48 9:48 - 17:48 18:48 -+ 21:48 22:58
90213 Bezrzecze 5:50 - 8:50 9:50 -+ 17:50 18:50 -+ 21:50 23:00
95311 Wotczkowo Stoneczna @ 552 - 8:52 9:52 -+ 17:52 18:52 -+ 21:52 23:02
69012 Wotczkowo Strumykowa @ BReysh o 8:54 9:54 - 17:54 18:54 - 21:54 23:04
31743 Gtebokie 5:58 - 8:58 9:58 - 17:58 18:58 - 21:58 23:08

Gtebokie - tukasinskiego Ogrody
. |

31743 Gtgbokie 5:44 60" 21:44 22:44
69011 Wotczkowo Strumykowa @ 5:48 - 21:48 22:48
95312 Wotczkowo Stoneczna @ 5:50 -+ 21:50 22:50
90212 Bezrzecze 5:52 -+ 21:52 22:52
90112 Bezrzecze Koralowa 5:583 -+ 21:53 22:53
33012 Zasciankowa 5:54 - 21:54 22:54
32912 Rozmarynowa 5:55 .- 21:55 22:55
32812 Wronia 5:56 -+ 21:56 22:56
32712 Zyzna 5:57 -+ 21:57 22:57
37752 Modra @ 5:58 -+ 21:58 22:58
32511 Krzekowo Kosciot 5:59 - 21:59 22:59
30122 Krzekowo 6:01 - 22:01 23:01
32622 Klonowica Zajezdnia 5:12 6:02 - 22:02 23:02
30311 Wernyhory 5:13 6:03 -+ 22:03

33321 Reduty Ordona @ 5:14 6:04 - 22:04

33411 Kleeberga 5:15 6:05 -+ 22:05

33542 tukasinskiego 5:17 6:07 - 22:07

33622 Zaktady Piekarnicze 5:18 6:08 -+ 22:08

33711 Ogrody im. Bema @ 5:19 6:09 - 22:09

33811 Ogrody ,Krzekowo" @ 5:20 6:10 - 22:10

33911 tukasinskiego Ogrody 5:21 6:11 - 22:11
Erlauterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:08 www.zditm.szczecin.pl 3/3



	Fahrplan der Linie 227
	Schultage
	Mierzyn Szkoła → Głębokie
	Głębokie → Mierzyn Szkoła

	Schulfreie Werktage
	Łukasińskiego Ogrody → Głębokie
	Głębokie → Łukasińskiego Ogrody

	Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten
	Łukasińskiego Ogrody → Głębokie
	Głębokie → Łukasińskiego Ogrody



